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Kształtownik skrzydła okna

Przedmiotem wzoru użytkowego jest kształtownik okna, przezna¬
czony dla okna otwieranego z aluminiowych kształtowników.

Zgłaszającemu nie jest znany kształtownik o takim kształcie.
Kształtownik skrzydła okna według wzoru użytkowego, charakte¬

ryzuje się tym że jego prostokątna skorupowa część na jednym dłuż¬
szym boku ma rowki osadcze w kształcie trapezu otwartego bez mniej
szej podstawy, natomiast przeciwległy dłuższy bok skorupowej prosto¬
kątnej części przedłużony jest jednostronnie ścianką, która dalej prze¬
chodzi w dwa odwrotnie do siebie usytuowane gniazda osadcze w
kształcie litery C. Wszystkie części kształtownika tworzą monolit.

Zaletą powyższego rozwiązania jest możliwość konstruowania
okien otwieranych z aluminiowych kształtowników o krytym od zew¬
nątrz skrzydłem okna, co wpływa dodatnio na sposób wzajemnego
uszczelnienia skrzydła okna z ościeżnicą, podnosi estetykę fasady bu¬
dynku, stwarzając wygląd przeszklonej ściany z litym przeszkleniem,
która jednak posiada otwierane skrzydła.

Przedmiot wzoru użytkowego uwidoczniony na rysunku, gdzie fig.
1 przedstawia kształtownik okna w perspektywie.

Kształtownik okna według wzoru, charakteryzuje się tym że jego
prostokątna skorupowa część na jednym dłuższym boku 1 ma rowki
osadcze 2 w kształcie trapezu otwartego bez mniejszej podstawy, na¬
tomiast przeciwległy dłuższy bok Y_ skorupowej prostokątnej części
przedłużony jest jednostronnie ścianką 3 , która dalej przechodzi w
dwa odwrotnie do siebie usytuowane gniazda osadcze 4, w kształcie
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litery C. Wszystkie części kształtownika tworzą monolit.
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Zastrzeżenie ochronne

Kształtownik okna^namienny tym, że jego prostokątna skorupowa
część na jednym dłuższym boku (1) ma rowki osadcze (2) w kształcie
trapezu otwartego bez mniejszej podstawy, natomiast przeciwległy
dłuższy bok (Y_) skorupowej prostokątnej części przedłużony jest jed¬
nostronnie ścianką (3), która dalej przechodzi w dwa odwrotnie do sie¬
bie usytuowane gniazda osadcze (4), w kształcie litery C, a wszystkie
części kształtownika tworzą monolit.
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Fig-1
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